
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/549/13/5 číslo zhotovitele: S14-013-0032

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

O bjednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma Mauring spol. s. r. o. 
zastoupená panem Michalem Frčkem, jednatelem společnosti

tel. č.: 386 353 203
osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Marek Erhart

tel. č.: 386 353 203
zástupce osoby vykonávající TDI na stavbě Miroslav Švec

tel. č.: 386 353 203
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 
osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě : Petr Vach tel.č.: 386 353 203
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář -  stavař OREG KÚ

tel.č.: 386720185
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
č. účtu: 994404-0147137001/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, ve vložce 8032
certifikace ISO: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005,

ČSN OHSAS 18001:2008

Osoba oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš, vedoucí závodu tel.č. 387 002 725
Odpovědný geodet: Ing. Vlastimil Sukdolák tel. č.
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. František Fryš tel. č. 387 002 725 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Jaroslav Havlíček tel. č.

Miloslav Jindra tel. č. 724 054 686

Č. j. SDL/OREG/549/13/5 1 Přeložka S 11/156 a 11/157-4.etapa



který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel. č. 602 166 059 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH .................................  122 525 584,33 Kč

DPH 21% .................................  25 730 372,71 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................  148 255 957,04 Kč

DLE DODATKU č. 1
celková cena díla dle dodatku č. 1 122 209 808,33 Kč
DPH 21% .................................  25 663 429,75 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................  147 873 868,08 Kč

DLE DODATKU č. 2
celková cena díla dle dodatku č. 2 122 643 949,63 Kč
DPH 21% .................................  25 755 229,42 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................  148 399 179,05 Kč

DLE DODATKU č. 3
celková cena díla dle dodatku č. 3 126 847 459,61 Kč
DPH 21 % ...............‘ ................. 26 637 966,52 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................  153 485 426,13 Kč

DLE DODATKU č. 4
celková cena díla dle dodatku č. 4 128 182 100,24 Kč
DPH 21% .................................  26 918 241,05 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................  155100 371,29 Kč

DLE DODATKU č. 5
celková cena díla dle dodatku č. 5 129 321 927,30 Kč
DPH 21% ..................... ...........  27 157 604,73 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................  156 479 532,03 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 7

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz přiložené změnové listy č. 36 a č. 37):

Č.j. SDL/OREG/549/13/5 2 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



celková cena díla dle dodatku č. 5 129 321 927,30 Kč bez DPH
vícepráce 6 680 812,01 Kč bez DPH
méněpráce - 842 656,43 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 7 135 160 082,88 Kč bez DPH

DPH 21 % .................................  28 383 617,40 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................  163 543 700,28 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 7 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 1280/2014/RK-51 ze dne 
27. 11. 2014.

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Změnový list č. 38 -  SO 196
Změnový list č. 3 9 - S O  194.1, 191.5, 192.1, 194.1
Změnový list č. 4 0 - S O  101.1, 102.1, 104.1, 105.1
Změnový list č. 41 -  SO 194.1
Změnový list č. 42 -  SO 261.14, 261.22
Změnový list č. 4 3 - S O  001.1, 261.13, 261.19, 261.20, 261.21
Změnový list č. 4 4 - S O  001.1, 101.1, 101.2, 102.1, 104.1, 105.1

Dodatek přezkoumal: Iva Votavovi

V Českých Budějovicích dne - ^ .4 / V Českých Budějovicích dne X sfl, č o /! L)

z a  o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

Ing. Frantisék Fryš 
vedoucí závodu 

SWIETELSKY stávební s.r.o 
odštěpný závod Dbpravní stavby JIH

ilSKY ®
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní'stavby JIH 
CR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 

ÍČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Č.j. SDL/OREG/549/13/5 3 Přeložka S 11/156 a 11/157-4. etapa



Zm ěnový list č. 38 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa
Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
Číslo a název objektu: S 0 196 Provizorní dopravní značení
poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 - N26 6.10.2014 SO 196

provizorní dopravní 
značení dle 

skutečnosti od 
20.10.2013 do 

5.9.2014

V projektové 
dokumentaci bylo 

vypracováno DIO dle 
dopravních podmínek 

v dané době. Při 
realizaci stavby byl na 

dopravní situaci ve 
městě jiný požadavek 
a DIO bylo dle tohoto 
požadavku upraveno.

Dopravně inženýrská opaření a jejich 
jednotlivé fáze byly řešeny dle zvoleného 
postupu výstavby zhotovitelem v závislosi 
na vhodných možnostech uzavírek a dle 
dopadů jiných záměrů města ČB a 
přilehlehlé oblati dopravy. Původně 
navržená DIO pouze prokázala možnost 
realizace stavby pro účely povolovacích 
orgánů. Skutečné použité řešeni však 
muselo reagovat na skutečný zvolený 
postup výstavby, který nebyl před 
zahájením realizace stavby znám. Z 
hlediska uzavírek došlo k výrazným 
změnám okolních podmínek. Příkladem 
je neplánovaná uzavírka větve západ z 
důvodů samostatné rekonstrukce 
železničního přejezdu na Novohradské 
nebo provizomi objízdná trasa přes 
soukromé pozemky u OKJ, kdy bylo 
možné uzavřít Novohradskou ulici a 
prostor OKJ jednodušeji realizovat vcelku. 
Současně byly některé části stavby 
uvedeny do předčasného provozu v 
různých etapách dokončenosti stavby pro 
minimlaizaci dopravních komplikaci z 
důvodů výstavby. Rozsah opatřeni byl 
aktuálně projednán a řešen dle připomínek 
PČR a jejich specifikace vyplývá ze 
skutečného použiti proviozniho 
dopravního značeni.

1

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 38 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Číslo a název objektu: SO 196 Provizorní dopravní značení

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl ceik. ceny 
Kč

NI 6.10.2014 914142
DOPRAV ZNAČ ZÁ K l VEL OCEL FČLIE TR 3 - MONT 
S PŘESUNEM KUS 127.00 407,000 280,000 1 140,00 144 780,00 463 980,00 319 200,00

N2 6.10.2014 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - 
DEMONTÁŽ KUS 127.00 407,000 280,000 38,00 4 826,00 15 466,00 10 640,00

N3 6.10.2014 91414R DOPRAV ZNAČ ZÁKL - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN 
POUŽITI KUS 33 020,00 52 064,000 19 044,000 4,56 150 571,20 237 411,84 86 840,64

N4 6.10.2014 915111 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 2,50 7,000 4,500 182,40 456,00 1 276,80 820,80

N5 6.10.2014 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,00 8,000 -12.000 1 292,00 25 840,00 10 336,00 -15 504,00

N6 6.10.2014 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
DEMONTÁŽ KUS 20,00 8,000 -12,000 38,00 760,00 304,00 -456,00

N7 6.10.2014 916113R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 
PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN POUŽITI KUS 3 600,00 166,000 -3 434,000 7,60 27 360,00 1261.60 -26 096,40

N8 6.10.2014 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,00 2,000 -11,000 1 900,00 24 700,00 3 600,00 -20 900,00

N9 6.10.2014 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
DEMONTÁŽ KUS 13,00 2,000 -11,000 57,00 741,00 114,00 -627,00

N10 6.10.2014 916123R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - 
PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN POUŽITI KUS 2 340,00 286,000 •2 054,000 8,36 19 562,40 2 390,96 -17 171,44

N11 6.10.2014 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM KUS 4,00 0,000 •4,000 5 720,37 22 881,48 0,00 -22 881,48

N12 6.10.2014 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - 
DEMONTÁŽ KUS 4,00 0,000 •4,000 91,20 364,80 0,00 -364,80

N13 6.10.2014 916153R SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - PŘÍPLATEK 
ZA KAŽDÝ DEN POUŽITÍ KUS 720,00 0,000 -720,000 11,40 8 208,00 0,00 -8 208,00

N14 6.10.2014 916322 d o p r a v n í z á b r a n y  z ž  s  f ó l ií tř  2 - m o n tá ž  s
PŘESUNEM KUS 16,00 23,000 7,000 1 140,00 18 240,00 26 220,00 7 980,00

N15 6.10.2014 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 16,00 23,000 7,000 34,20 547,20 786,60 239,40

N16 6.10.2014 916323R d o p r a v n í z á b r a n y  Z2 s  f ó l ii tř  2 - p ř íp la t e k
ZA KAŽDÝ DEN POUŽITI KUS 2 880,00 3 803,000 923,000 6,08 17 510,40 23 122,24 5 611,84

N17 6.10.2014 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 36,00 73,000 37,000 912,00 32 832,00 66 576,00 33 744,00

N18 6.10.2014 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLlI TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ KUS 36,00 73,000 37,000 22.80 820,80 1 664,40 843,60

N19 6.10.2014 916363R SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLlI TŘ 2 - 
PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN POUŽITI KUS 6 480,00 2 420,000 -4 060,000 4,56 29 548,80 11 035,20 -18 513,60

N20 6.10.2014 916432 VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLlI TŘ 
2 - MONT S PŘES KUS 0,00 18,000 18,000 106,00 0,00 1 908,00 1 908,00

N21 6.10.2014 916433 VOD DESKA 25 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLlI TŘ 
2 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 18,000 18,000 52,00 0,00 936,00 936,00

N22 6.10.2014 916439 VOD DESKA Z5 OBOUSTR VÝŠ DO 65CM S FŮL TŘ 2 
- NÁJEMNÉ KUS 0,00 2 574,000 2 574,000 5,00 0,00 12 870,00 12 870,00

N23 6.10.2014 914742 STÁLÁ DOPRAV ZAŘIž Z3 OCEL S FÓLlI TŘ 3 
MONTÁŽ S PŘESUNEM KU9 0,00 6.000 6,000 516,00 0,00 3 096,00 3 096,00

N24 6.10.2014 914743 STÁLÁ DOPRAV ZAŘIž Z3 OCEL S FÓLlI TŘ 3 
DEMONTÁŽ KUS 0,00 6,000 6,000 234,00 0.00 1 404,00 1 404,00

N25 6.10.2014 914749 STÁLÁ DOPRAV ZAŘiZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 3 - 
NÁJEMNÉ KUS 0,00 858,000 858,000 20,00 0,00 17160,00 17 160,00

N26 6.10.2014 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 0,00 18,000 16,000 100,00 0,00 1800,00 1 800,00

Rozdíl S 0 196 oproti SoD celkem Kč:

374 369,56

Zhotovitel/dodavatel: swiětekky
iméno podpis / \  /  n

SWIETELSKY stavební s.r.o. Iva Votavová / t h L  J 4 W 3 4

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR -37004 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

Inženýr stavby/TDI
/  1 -----------------

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
projektant/AD ,1
IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Bohumil Rachůnek
zadavalel/objednatel w / i  /

Jihočeský kraj Ing. Jitka Liláková, Ing. Luboš Průcha
Hlavni fínančnl manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

SjSMtt.85 §99
Plavská 2166/3

370 01 České Budějovice 
Tel.: 386353203-4

k r a j s k ý  ú ř a d
J IH O Č E S K Ý  K R A J  

odbor regionálního rozvoje, úzernn/hb 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (31



Zm ěnový list č. 39 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157-4. etapa
Registrační číslo prolektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
Číslo a název objektu: S 0 196 Provizorní dopravní značení
poř. 6. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění změny* vyjádřeni OKP/OKČ

N1 -N4 13.10.2014

SO 191.1 
SO 191.5 
SO 192.1 
SO 192.1

VDZ bílou barvou

I. fáze VDZ před 
pokládkou VDZ 
dvousložkovým 

profilovaným plastem

I. fáze provedena na podzim před 
zprovozněním stavby, profilovaný 

plast bude proveden po zimě

*

může být doloženo na samostatném listu



f
Změnový list č. 39 - část 2

Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 • 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
číslo a název objektu: S 0 196 Provizorní dopravní značení

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky mémá
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL

množství po 
zrněné

rozdíl
množství

cena/ mér.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
zrněné Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 13.10.2014 SO 191.1 915131111 Vodorovné dopravní značeni bílou barvou m2 0,00 1 401,000 1 401,000 69,94 0,00 97 985,94 97 985,94

N2 6.10.2014 SO 191.5 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou m2 0,00 246,000 246,000 69,94 0,00 1.7 205,24 17 205,24

N3 6.10.2014 SO 192.1 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou m2 0,00 268,000 268,000 69,94 0,00 18 743,92 18 743,92

N4 6.10.2014 SO 194.1 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou m2 0,00 243,000 243,000 69,94 0,00 16 995,42 16 995.42

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

I 150 930,52

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

SWIETELSKY stavební s.r.o. Iva Votavová
podpis

SWIETELSKY

Inženýr sta vby/TDI — 7 * 7 ----------------
-------------

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
projektant/AD ;

IKP Consulting Englneers s.r.o. Ing. Bohumil Rachůnek ____
zadavatel/objednatal --------------&  — i  _
Jihočeský kraj Ing. Jitka Uláková, Ing. Luboš Průcha
Hlavni finanční manater OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

stavební' s.r.o.
oo Stípný závod Dopravní stavby JIH

C Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
" 248Q35 599

spol.sr.ó.
Plavská 2166/3

001 České Budějovii 
Tel.: 386353203-4

K R A J S K Ý ^ ® ,

n rS b o *  r e d o n á l í V - t o  r o Z '.o ;, ; ,

n u A n s v á n i ',  s t a v “ T"< r V j : -J "

{Na



Zm ěnový list č. 40 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa
Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
číslo a název objektu: SO 101,102,104,105 - Konstrukční vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva
poř. 6. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnSní změny * vyjádřeni OKP/OKČ

N1 6.11.2014 S 0 101 - 
SO 105

konstrukční vrstvy 
vozovky

navýšení kubatury 
vrstvy z mechanicky 

zpevněného 
kameniva

Navýšen! kubatury v místech 
oblouků a překlápění příčných 

profilů komunikace.

•

t
může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 40 - část 2

Soupis zmén k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Přeložka silnice II/1S6 a 11/157 • 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

poř.
číslo
pot.

datum vzniku 
zmény

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
zména zanesena

popis a kód položky mémá
jedn.

množství ve 
smlouvd

množství po 
zrněné

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 6.11.2014 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPĚV KAMENIVA M3 4 137,79 4 827,871 690,081 584,39 2 418 083,10 2 821 359,53 403 276.44

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

403 276,44

Zhotovltel/doda vatel:
jméno podpis , i datum "Rs

SWIETELSKY stavební s.r.o. Iva Votavová ' h á ~ J
SWIETELSKY

stavební s.r.o.
odštépný závod Dopravní stavily JIH

Inženýr stavby/TDI -----------y — r , 7 ------------------------- ifi
Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
prolektant/AD

IKP Consulting Englneers s.r.o. Ing. Bohumil Rachůnek
zada va tel/ob jedna tel

Jihočeský kraj Ing. Jitka Liláková, Ing. Luboš Průcha
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

3 5  59C)

Plavská 2166/3 
370 01 České Budějovice 

Tel.: 386353203-4

" ■' '  ........

“ f i v irv  p h o  s t (v a u .H tu
p f o  7 3 ' Č e s n é  E u d S j o v í c ®  ( - )



Zm ěnový list č. 41 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
číslo a název objektu: SO 194.1 - DZ - Vétev západ • komunikace
pof. 6. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

N1 - N26 4.9.2014 SO 194.1 změna polohy portálu

Na doporučení 
Policie ČR z 4.9.2014 
bude přemístěn již dle 

projektové 
dokumentace 
osazený portál 

svislého dopravního 
značeni.

Portál byl proveden dle 
odsouhlasené ROS v blízkosti 

přejezdu trati, na doporučeni Policie 
ČR a Odboru dopravy a silničního 

hospodářsvi bude přemístěn dál od 
přejezdu.

1

může být doloženo na samostatném listu



í

Změnový list č. 41 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu v ý m ě r  - příloha SoD
kázev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
*J5io a název objektu: SO 194,1 - DZ - Větev západ - komunikace

i
jooř.
I číslo 
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Ků

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 4.9.2014 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY KUS 0,00 1,000 1,000 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500.00

N2 4.9.2014 11343 ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM 
VČET PODKLADU KUS 0,00 2,500 2,500 288.80 0,00 722,00 722,00

N3 4.9.2014 11351 ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ KUS 0,00 7,000 7,000 54,32 0,00 380,24 380,24

N4 4.9.2014 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH k a m e n n ý c h  
OBRUBNÍKŮ KUS 0,00 8,000 8,000 181,70 0,00 1 453,60 1 453,60

N5 4.9.2014 13273 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 KUS 0,00 30,000 30,000 148,20 0,00 4 446.00 4 446,00

N6 4.9.2014 167101101 Nakládání výkopku z  hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 KUS 0,00 46,800 46,800 75,50 0,00 3 533,40 3 533,40

N7 4.9.2014 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM KUS 0,00 43,200 43,200 102,34 0,00 4 421.09 4 421,09

N8 4.9.2014 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M KUS 0,00 24,000 24,000 5,32 0,00 127,68 127,68

N9 4.9.2014 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO KUS 0,00 2,400 2.400 376,20 0,00 902,88 902,88

N10 4.9.2014 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) KUS 0,00 17,200 17,200 3 099,89 0,00 53 318,11 53 318,11

N11 4.9.2014 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 KUS 0,00 0,181 0.181 14 706,00 0,00 2 661,79 2 661,79

N12 4.9.2014 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SlTl KUS 0,00 0,106 0,106 14 706,00 0,00 1 558,84 1 558,84

N13 4.9.2014 426142R PORTÁL 1NOS 15.5M DZ DO 40M2 BEZ LÁV BEZ EL 
VYB MONT BEZ DOD KUS 0,00 1,000 1,000 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

N14 4.9.2014 426143R
PORTÁL 1 NOS 15.5M DZ DO 40M2 BEZ OBSL LÁV 
BEZ EL VYB DEMO NT KUS 0,00 1,000 1,000 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

N15 4.9.2014 451312
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C12/15 KUS 0,00 1,200 1,200 2 954,89 0,00 3 545,63 3 545,63

N16 4.9.2014 56333
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM KUS 0,00 10,000 10,000 114.50 0,00 1 145,00 1 145,00

N17 4.9.2014 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 50MM KUS 0.00 10,000 10.000 36,77 0,00 367,70 367,70

N18 4.9.2014 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 
TL. 50MM KUS 0,00 10,000 10,000 337,32 0,00 3 373,20 3 373,20

N19 4.9.2014 742813 PŘELOŽENI KABELŮ N.N. DO CHRÁNIČKY - kabel VO KUS 0,00 35,000 35,000 534,44 0,00 18 705,40 16 705,40

N20 4.9.2014 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM KUS 0,00 10,000 10,000 122,02 0,00 1 220,20 1 220,20

N21 4.9.2014 914526R DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 
- MONT NA PORTÁL KUS 0,00 28,000 28,000 450,00 0,00 12 600,00 12 600,00

N22 4.9.2014 914527 DOPR ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONT Z PORTÁLU

KUS 0,00 28,000 28,000 150,00 0,00 4 200,00 4 200,00

N23 4.9.2014 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ' KUS 0,00 7,000 7,000 202,93 0,00 1 420,51 420,51

N24 4.9.2014 91742 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z  KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KUS 0,00 8,000 8,000 331,39 0,00 2 651,12 2 651,12

N25 4.9.2014 966154 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 5KM KUS 0.00 1,200 1,200 1 120,00 0,00 1 344,00 1 344,00

N26 4.9.2014 966164 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 
ODVOZEM DO 5KM KUS 0,00 8,600 8,600 1 570,00 0,00 13 502,00 13 502,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

166 100,39

(měno podpis j í  /  f l

SWIETELSKY stavební s.r.o. Iva Votavová
datum

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

odštípný íávod Dopravní stavby JIH

Inženýr stavby/TDf

Maurlng spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Bohumil Rachůnek
zadavatel/obfednatel v u ^ L L — U.
Jihočeský kraj Ing. Jitka Liláková, Ing. Luboš Průcha
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: cfatum:

Schválil: podpis: datum:

ČR - 37(J 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/ 
K i i8 0  35 ^ M l | pCZ480 35 599

piavská 2166/3 
001 České Budějovii 
Tel.: 386353203-4

I



Zm ěnový list č. 42 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název proiektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa
Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
číslo a název objektu: SO 261.14 - ul. Novohradská - protihluková sténá na mosté, SO 261.22 -OK jih - protihluková sténá na mosté
poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění zmény * vyjádřeni OKP/OKČ

N1-N7 22.10.2014 SO
261.14

změny PHS dle 
skutečnosti

vyčísleni změn dle 
skutečnosti 

protihlukové stěny na 
mostě oproti 

zadávací projektové 
dokumentaci

Doplnění madla na stěnu ve výšce 
1,1m nad úrovni přilehlého 

chodníku, zábradlí vedle stěny a 
jednoho pole z plexiskla.

N1 -N5 22.10.2014 SO
261.22

změny PHS dle 
skutečnosti

vyčísleni změn dle 
skutečnosti 

protihlukové stěny na 
mostě oproti 

zadávací projektové 
dokumentaci

Zkráceni PHS o tři pole z 
betonových panelů - odpočet 
výkopů, základů a ocelové 

konstrukce.

1

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 42 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoP
Wžzev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
zmdna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 22.10.2014 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné 
konstrukce HEA 160 T 0,49 0,661 0,175 43 130,00 20 961,18 28 508,93 7 547,75

N2 22.10.2014 34717d ZPfikotveni protihlukové stény k mostní konstrukci Typ 
kotvy dle Statika * HIT-HY 150 MAX + HIT-V-R M12 KPL 5,00 6,000 1,000 851.20 4 256,00 5 107,20 851,20

N3 22.10.2014 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. 
povrchové úpravy nátérem M3 1,06 1,206 0,150 5 304,80 5 601,87 6 397,59 795,72

N4 22.10.2014 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCEL110506 T 0,06 0,073 0,014 18 696,00 1 103,06 1 355,46 252,40

N5 22.10.2014 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA M2 15,36 19,200 3,840 2 599,20 39 923,71 49 904,64 9 980,93

N6 22.10.2014 76701 Doplnění madla na stěnu vč. povrchové úpravy M 0,00 7,500 7,500 1 500,00 0,00 11 250,00 11 250,00

N7 22.10.2014 76702 Doplnění zábradlí vč. povrchové úpravy KG 0,00 204,000 204,000 105,00 0,00 21 420,00 21 420,00

Rozdíl SO 261.14 oproti SoD čolkem Kč:

52 098,00



Změnový list č. 42 - část 3

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 ■ 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02SS9
Číslo a název objektu: SO 261.22 -OK h - protihluková stěna na mostě

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 22.10.2014 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S 
ODVOZEM DO 20KM M3 8.40 2,100 -6,300 297.92 2 502,53 625,63 -1 876,90

N2 22.10.2014 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT M3 8,40 2,100 -6,300 7,60 63,84 15,96 -47,88

N3 22.10.2014 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 8,69 2,174 -6,521 3192,00 27 751,25 6 937,81 -20 813,44

N4 22.10.2014 272365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCEL110505 T 0,50 0,126 -0,378 18 696,00 9 422,78 2 355,70 -7 067,09

N5 22.10.2014 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné 
konstrukce HEA 160

T 1,22 0,917 -0,306 43 130,00 52 704,86 39 528,65 -13 176,22

Rozdfl SO 261.22 oproti SoD celkem Kč:

-42 981,53

Rozdíl celkem oproti SoD celkem Kč:

9 116,47

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno

SWIETELSKY stavební s.r.o. lva Votavová
podpis

SffHPTElSKY

datum
SWIETELSKY

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

Maurlng spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Buhumll Rachůnek
zadavatel/objednatel

Jihočeský kraj Ing. Jitka Liláková, Ing. Luboš Průcha
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ:
Schválil:________________

podpis:
podpis:

stavebnis.ro
ocíšíépnv :nvod Dopravní stavpy .MH

ČR q m i )4 č . Budějovice 3 , Pra&ká tř. 495/58
", ... i 35 599 
spol. s r.o.

Plavská 2166/ 3 
-ťdooi České Budějovice 

Tel.: 386353203-4



SW IETE LSK Y

Tištěno dne: 16.10.2014
NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Databáze: 
Nabídka číslo:

Investor:

Text Cena bez DPH DPH 21 DPH 15 Cena s DPH
Z - Zacharovi Oplocení pozemku parc.č. 2678/1 12 185,44 KČ 2 558,94 Kč 0,00 Kč 14 744,38 Kč
Z 261.13 Votrub ul. Šroubárcnská - protihlukový plot podél parcely č. 2706/4 -18 027,96 Kč -3 785,87 Kč 0,00 Kč -21 813,83 Kč
Z 261.19 Phong ul. Novohradská - protihlukový plot podél parcel) č. 2931 -32 000,00 Kč -6 720,00 Kč 0,00 Kč -38 720,00 Kč
Z 261.20 Lattner ul. Novohradská - protihlukový plot podél parcely ř. 3329 -147 459,53 Kč -30 966,50 Kč 0,00 Kč -178 426,03 Kč
Z 261.21 Jcch ul. Novohradská - protihlukový plot podél parcely č. 3331/1 44 226,59 Kč 9 287,58 Kč 0,00 Kč 53 514,17 Kč

STAVBA CELKEM
Sazba DPH

21,00
DPH celkem 

-29 625,85
Odbytová cena bez DPH: -141 075,46

Odbytová cena s DPH: -170 701,31

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne:

sw tsrasM
S W IE T E L S K Y

. . . . .J n n n ra v n fs tív b y W

ČB
^ ^ I I W H O  s p o ts r .o .  

vpikvská 2166/3
S r o M  Č e ské  B u d ě jo v ,c e

l :  386353203-4

^  T i

t/V^ r

f ' j p & n

* * *»  r e g & í ) o f Z ^ U A J
P ia n o v é m ;  s fa v .o fc. L ^ 0 ; s - z e m n í h o  

L* Zimního s ^ r i^ ‘" au a ff1v®stto 
370 76 Č B ^ é Š Z - 952/2— K a B u o ^ - p v i o e  a

Stránka 1 z 1



Investor:

Z-Zacharovi Oplocení pozemku parc.č. 2678/1 •
Položka | Text | Množstvt\ m.j. | Cena | Celkem

1 64713 VÝMĚNA OKEN PLASTOVÝCH 2,15 M2 3 675,27 7 890,44
2 64714 Příplatek za vnější hliník parapety 17,18 m 250,00 4 295,00

Celkem Odbytová cena bez DPH: 12 185,44

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne:

»SWIETELSKY®
MdvefifH s.r.o.

„  odStépny závod Dopravní stavby j ih

CR - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

^ ^ U B I N G '  spol.sr.o.

=lávská 2166/3
České Budějovice m  

Ri.: 386353203-4

:r'<3

m

Stránka 1 z 1



SW IETELSK Y

Tištěno dne: 22.10.2014
NABÍDKOVÝ ROZPOČET 

(položkový rozpis)
Databáze: 

Nabídka číslo:

Investor:

Z 261.13 Votrub ul. Šroubárenská - protihlukový plot podél parcely č. 2706/4
Položka \Text 1 Množstvi\ m.j. | Cena | Celkem

1 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Beto 2,40 M3 5 213,60 12 512,64
2 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA -11,75 M2 2 599,20 -30 540,60

Celkem Odbytová cena bez DPH: -18 027,96

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne: SWIETELSKY

. stavebnís.r.o.
Ť D  07/1 n 1 Aéipí.y Závod Dopravnístavby JIH
OH - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/5? 

IC: 480 35 599. DIČ: CZ480.35 599

j f a a u m u G  spol.sr .o.

(7)

U a > ^ -

Stránka 1 z 1



SWIETELSKY
Tištěno dne: 22.10.2014

NABÍDKOVÝ r o z p o č e t  
(položkový rozpis)

Investor:

Databáze: 
Nabídka číslo:

Z 261.19 Phong ul. Novohradská - protihlukový plot podél parcely č. 2931
Položka | Text | Množství \ nuj. | Cena | Celkem

1 7678501R Vrátka 1000(1070)x2100mm z Jacklů, uzamykatelná, výplň z plexiskla Plexigl -1,00 ks
Celkem Odbytová cena bez DPH:

32 000,00 -32 000,00 
-32 000,00

Vabídku zpracoval: 
Předáno dne:

swistoskv SWIETELSKYL 3 Ě ! ]  ,  . .----------staveom s.r.o.
.  odštěpný závod Dopravní stavby JIH
CR - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 

IC: 480 35 599, DIČ>,CZ480 35 598

ftURINC spol.sr.o.
lavská 2166/3 

České Budějovice . 
,3203-4 ' '

t f * A ' / S K Y  Ú Ř . * r » '  .

, .  „  -  - ‘-v c o iu r io  raa
w  ^ i T t H i f i o  s f a r i i n n , .

m

Stránka 1 z 1



WIETELSKY
ištenodne: 22.10.2014

ivestor:

NABÍDKOVÝ ROZPOČET Databáze:
(položkový rozpis) Nabídka číslo:

Z 261.20 Lattner ni. Novohradská - protihlukový plot podél parcely č. 3329
Položka | Text | Množství | nuj. \ Cena \ Celkem

1 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ IS  ODVOZEM DO 20KM -28,50 M3 297,92 -8 490,72
2 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 3,00 M3 278,06 834,18
3 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -28,50 M3 137,89 -3 929,87
4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT -28,50 M3 7,60 -216,60
5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ -28,50 M3 1 003,20 -28 591,20
6 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 3,73 M3 3 192,00 11 901,69
7 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,08 T 18 696,00 1 501,29
8 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620rnm, pr. 300mm -12,00 ks 950,00 -11 400,00
9 272396 Betonová zálivka kalichů -0,74 m3 4 521,00 -3 345,54
10 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plott 6,89 M3 5 213,60 35 921,70
11 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH ztužr 1,60 M3 13 000,00 20 800,00
12 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA -23,10 M2 2 599,20 -60 041,52
13 34827b Betonová prefabrikovaná krycí hlava oplocení /SO 001.1/ 15,50 M 270,42 4 191,51
14 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU -6,16 M2 478,80 -2 949,41
15 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA : -1,26 T 43 130,00 -54 391,24
16 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 -0,49 T 49 552,00 -24 250,75
17 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem -3,08 M3 5 304,80 -16 337,19
18 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 -0,37 T 18 696,00 -6 827,78
19 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ -0,07 T 25 600,00 -1 838,08

Celkem Odbytová cena bez DPH: -147 459,53

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne:

SWtfJOSKT

t - S K J  stavební s.r.o.
sattfpný závod Dopravní stavby JIH

ČR ■ 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 
IČ: 480 35 m ; BIČ; CZ48Q 35599

JRING* spol.sr.o.
PJ*vská 2166/3 

České Budějovice 
"”i86353203-4 (7)

^ave&ň/bo
■ > h io  .íy-ňw.Vv.^:t - ,í / í »? ? in v e

Stránka 1 z 1



261.21 .Iccli ul. Novohradská - protihlukový plot poděl parcely č. 3331/1
Položka jrexť | Množství | nuj. | Cena \ Celkem

1 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM -38,36 M3 297,92 -11 428,21
2 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -38,36 M3 137,89 -5 289,46
3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT -38,36 M3 7,60 -291,54
4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ISO 206/ -37,30 M3 1 003,20 -37 419,36
5 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) -26,24 M3 3 192,00 -83 772,12
6 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,19 T 18 696,00 3 563,46
7 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm -11,00 ks 950,00 -10 450,00
8 272396 Betonová zálivka kalichů -0,67 m3 4 521,00 -3 029,07
9 32727 ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plot 8,56 M3 5 213,60 44 617,99
10 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA -1,36 T 43 130,00 -58 626,61
11 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 -0,49 T 49 552,00 -24 097,14
12 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 42,61 M3 5 304,80 226 043,36
13 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 -0,97 T 18 696,00 -18 062,21
14 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ -0,05 T 25 600,00 -1 382,40
15 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA -19,40 M2 2 599,20 -50 424,48
16 34827b Betonová prefabrikovaná krycí hlava oplocení /SO 001.1/ 13,51 M 270,42 3 653,37
17 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH ztuž 1,98 M3 13 000,00 25 740,00
18 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL ŠTĚK VODĚ ASFALT PÁSY 1,99 M2 66,88 133,09
19 76703 Otevíratelné dveře na parcely 1000x2100 mm z ocelových uzavřených profilů -1,00 KUS 18 620,00 -18 620,00
20 76709 Vjezdová vrata - otevíravá 2375x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jat -1,00 KUS 32 680,00 -32 680,00
21 76710 Vjezdová vrata - otevíravá 4340x3000mm s inegr. brankou z ocelových uzavři 1,00 KUS 98 553,00 98 553,00
22 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU -5,23 M2 478,80 -2 505,08

Celkem Odbytová cena bez DPH: 44 226,59

ibfdku zpracoval: 
:edáno dne:

9^ j  stavební s.r.o.
coiiúpnv : iv o c  Dopravní stavby JIH

70 041 Biiděíovice 3, Pražská tř. 495/58 
580 35 599, DIČ; CZ480 35 699

m y

IR IN G ' spol.sr.o.

ivská 2166/3 
eské Budějovice^ 
186353203-4

V Í ? :
•’) O ř

';ovéní

Stránka 1 z 1



Změnový list č. 44 - část 1

Popis a zdůvodněn! změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa
Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
Číslo a název objektu: SO 001 Příprava území
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * , vyjádření OKP/OKČ

N1 -N3 8.10.2014 SO 001.1

zásyp plochy po 
vybourané 

Novohradské ulici u 
supermarketu Penny

Po odstranění 
konstrukce vozovky 

byla celá plocha 
dosypána zeminou, 

ohumusována a 
zatravněna.

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedeni zásypových 

prací a ohumusované plochy.

N1 -N8 8.10.2014 SO 101.1 výkopy a zásypy nad 
rámec SOD i ZL

doloženo 
geodetickým 

zaměřeni výkopů a 
násypů

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedeni výkopových 

prací. Rozsah závis! na stavu a 
vlastnostech podloží. Rozsah 
výkopů a násypů byl řešen na 
podkladě doporučeni geologa 

stavby.

N1 -N4 8.10.2014 SO 101.2 výkopy a zásypy nad 
rámec SOD

doloženo 
geodetickým 

zaměření výkopů a 
násypů

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedení výkopových 

prací. Rozsah závisí na stavu a 
vlastnostech podloží. Rozsah 
výkopů a násypů byl řešen na 
podkladě doporučeni geologa 

stavby.

COZZ

8.10.2014 SO 102 výkopy a zásypy nad 
rámec SOD i ZL

doloženo 
geodetickým 

zaměřeni výkopů a 
násypů

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedeni výkopových 

prací. Rozsah závisí na stavu a 
vlastnostech podloží. Rozsah 
výkopů a násypů byl řešen na 
podkladě doporučeni geologa 

stavby.

N1 8.10.2014 SO 104 zásypy nad rámec 
SOD i ZL

doloženo 
geodetickým 

zaměření výkopů a 
násypů

t

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedení výkopových 

prací. Rozsah závisí na stavu a 
vlastnostech podloží. Rozsah 
výkopů a násypů byl řešen na 
podkladě doporučení geologa 

stavby.

N1 -N5 8.10.2014 SO 105 zásypy nad rámec 
SOD i ZL

doloženo 
geodetickým 

zaměření výkopů a 
násypů

Změna doložena geodeticky dle 
skutečného provedení výkopových 

prací. Rozsah závis! na stavu a 
vlastnostech podloží. Rozsah 
výkopů a násypů byl řešen na 
podkladě doporučeni geologa 

stavby.

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 44 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
projektu: Přeložka siln ice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

» název objektu: SO 102 V itev jih

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

cefk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně KČ

rozdíl celk. ceny 
Kč

8.10.2014 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT /SO 204/ M3 0,00 247,940 247,940 110,20 27 322,99 27 322,99

8.10.2014 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘI natěžení, 
naložení a dovoz zeminy z  mezidepa pro zpětný zásyp 
/SO 204/

0,00 247,940 247,940 66.88 0,00 16 582,23 16 582,23

N3 8.10.2014 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 150,00 287,125 137,125 25,08 3 762,00 7 201,10 3 439,10

Rozdíl SO 001 oproti SoD celkem KČ:

47 344,32



Změnový list č. 44 - část 3

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
:u: Přeložka siln ice II/1S6 a 11/167 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

objektu: SO 101.1 - Vétev sever - hlavní komunikace

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde Je 
zména zanesena

popis a kód položky

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 
ODVOZ DO 20KM

měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL 7

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

eelk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

15 371,10 16 792.980 1 421,880 104,88 1 612 120,97 1 761 247,74 149 126,77

30.9.2014 123731
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 
ODVOZ DO 1KM - nová položka 0,00 4 204,250 4 204,250 112,00 0,00 470 876,00

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT 15 371.10 20 997.230 5 626,130 7,60 159 578.95 42 758,59

30.9.2014 POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 27 667,98 30 227,364 2 559.384 420 553.30 38 902,64

30.9.2014 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP 
MATERIÁLŮ 25 005,06 32 304,460 8 741 768,98 11 293 639,22 2 551 870.24

12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ l netěžen!, 
naloženi a dovoz zeminy z mezidepa pro zpětný zásyp 0,00 4 204,250 4 204,250 66,88 0,00 281 180.24 281 160,24

30.9.2014 166101101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1-4 • nová 
položka 0,00 4 204,250 4 204,250 0,00 231 233.75 231 233,75

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT /SO 204/ 0,00 4 204,250 110.20 0,00 463308,35 463 308,35

Rozdíl S 0 101.1 oproti SoD celkem Kč:

4 229 256,58



Změnový list č. 44 - část 4

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
projektu: Přeložka siln ice 11/156 a 11/157 • 4, etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

a nézev objektu: $0  101,2»Větev sever - ostatní komunikace a plochy

datum vzniku 
změny popis 8 kód položky měrná

jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL7

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdil celk. ceny 
Kč

30.9.2014
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 
ODVOZ OO 20KM 618,00 707,000 104,88 64 815.84 9 334,32

30.9.2014 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT m3 618,00 707,000 89,000 7,60 5 373,20 676,40

30.9.2014 POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina ISO 021 1 112,40 1 272,600 160,200 15,20 19 343,52 2 435,04

30.9.2014 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP 
MATERIÁLŮ 586,00 614,970 349,60 204 865.60 10127,91

Rozdíl SO 101.2 oproti SoD cetkem Kč:



Změnový list č. 44 - část 5

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

---------— ------------------------------------------------— — ------- ------ -— — -------------------------------------------------------------------------------------
Číslo a název cce*tu: SO 102.1 a 102.2 • Vétev jih

poř.
číslo
poí.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde Je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZL

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celkxena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 30.9.2014 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft I 
ODVOZ DO 20KM m3 2 946,06 2 916,910 -29,150 104,88 308 982,77 305 925,52 -3 057,25

N2 30.9.2014 123731
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I 
ODVOZ DO 1KM - nová položka m3 0,00 280,650 280,650 112,00 0,00 31 432,80 31 432,80

N3 30.9.2014 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT m3 2 946,06 3197,560 251,500 7,60 22 390,06 24 301,46 1 911,40

N4 30.9.2014 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina ISO 02/ T 5 302,91 5 250,438 -52,470 15,20 80 604,20 79 806,66 -797.54

NS 30.9.2014 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP 
MATERIÁLŮ m3 1 468,53 1 720,030 251,500 349,60 513 398,09 601 322,49 87 924,40

N6 30.9.2014 12573
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 natěienl, 
naložení a dovoz zeminy z mezidepa pro zpětný zásyp 
/SO 204/

M3 0,00 280,650 280,650 66,88 0,00 18 769,87 18 769.87

N7 30.9.2014 166101101
Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1-4 - nová 
položka M3 0,00 280,650 280,650 55,00 0,00 15 435,75 15 435,75

N8 30.9.2014 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT /SO204/ M3 0,00 280,650 280,650 110,20 0,00 30 927,63 30 927,63

i

Rozdíl S 0 102 oproti SoD čolkem K6:

182 547,06



Změnový list č. 44 - část 6

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr • příloha SoD
Wázev projektu: Pfrtoiki silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1,1,00/20.02559

poř.
číslo
pof.

(Jati,-- vnoiuj 
Zjnéň-y

česlo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě a 
ZLSaZL 
37

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N 1 30.9.2014 17180 u lo ž e n í s y p a n in y  d o  n á s y p ů  z  n a k u p
MATERIÁLŮ m3 2 027,71 2 087,510 59,800 349,60 708 887,42 729 793,50 20 906,08

Rozdíl S 0 104 oproti SoO celkem Kč:

20 906,08



Změnový list č. 44 - část 7


